ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CONCURSO PÚBLICO N°001/2014
ATA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão de Avaliação Psicológica do Concurso Público n°. 001/2014 para o

Cargo de 1º Tenente PM do Quadro de Oficiais de Saúde da Polícia Militar – QOSPM,

de  acordo  com o  estabelecido  no  Edital  nº.  001  do  Concurso  Público  nº.  001/2014,

registra e divulga na presenta Ata o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica (3ª

etapa) dos candidatos recomendados, realizada aos catorze (14) dias do mês de junho de

dois mil e catorze.

Aqueles  que  desejarem  interpor  recurso poderão  fazê-lo  nos  dias  18  e

20/06/14  (das  8h  às  18h)  junto  à  Comissão  Organizadora  do  Concurso/UERR,

especificando claramente os motivos e os amparos legais do referido pedido.

1º TENENTE PM – MÉDICO CARDIOLOGISTA - (RORAIMA)

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7613689058 ILLAN GEORGE BALESTRIN 37.00 2º Recomendado

7613675515 WAGNER LEAO LEITE TOSTES 50.00 1º Recomendado

1º TENENTE PM – MÉDICO CLÍNICO GERAL - (RORAIMA)

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7613867675 CASSIANO SPERANDIO PORTO 44.00 5º Recomendado

7613879346 EDINO ALLAMANO DE ALMEIDA SOARES 49.00 4º Recomendado

7613865686 EVANDRO PORTELA CARNEIRO 50.00 2º Recomendado

7613863985 ILDEMBERG DE OLIVEIRA AMORIM 49.00 3º Recomendado

7613889060 VALÉRIA BRAGA SANTIAGO DE SÁ 55.00 1º Recomendado

1º TENENTE PM – MÉDICO ORTOPEDISTA - (RORAIMA)

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7613563669 PATRICK RABELO JOSÉ 41.00 1º Recomendado

7613558911 ROGÉRIO LEONARDO DE PAULA DIAS 38.00 2º Recomendado

1º TENENTE PM – MÉDICO PSIQUIATRA - (RORAIMA)

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7613971887 ANA KARINE LEITÃO DO VALE 43.00 2º Recomendado

7613972047 THAÍS DO CARMO OLIVEIRA 58.00 1º Recomendado

ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

1º TENENTE PM – ODONTÓLOGO - (RORAIMA) - SEXO MASCULINO

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7614166794 BRAINNER MENDONCA MARTINS 51.00 3º Recomendado

7614189036 CARLOS AUGUSTO AQUINO NEGREIROS 66.00 1º

Eliminado:
subitem 1.3.
do Edital de
Convocação
n°. 004/14.

7614189041 MARCELO DE OLIVEIRA RIGOBELI 52.00 2º Recomendado

1º TENENTE PM – ODONTÓLOGO - (RORAIMA) - SEXO FEMININO

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7614157975 FLAVIA ALVES FARIA 62.00 1º Recomendado

7614114498 MARGARIDA DE JESUS LIMA 60.00 2º Recomendado

7614172587 SHIRLEY SUYANE PEREIRA APOLINÁRIO 56.00 3º Recomendado

1º TENENTE PM – VETERINÁRIO - (RORAIMA)

Inscrição Candidato
Nota
Final

Class.
P. Obj.

Resultado

7614089061 AILTON FERNANDES TEODORO 52.00 1º Recomendado

7614089007 DAVI CORRÊA DE ALMEIDA 48.00 3º Recomendado

7614062968 EMÍLIO BERNARDON NETO 49.00 2º Recomendado

Boa Vista – RR, 17 de junho de 2014.

COMISSÃO DO CONCURSO